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Vi opplever vekst i Tanum menighet.  Mange familier 
og barn kommer til kirkesenteret for korøvelser, kirken 
fylles til musikkmeditasjoner, mange konfirmanter og 
foreldre engasjerer seg. En stor gruppe ungdom føler til-
hørighet til menigheten, og temakvelder trekker mange 
engasjerte voksne.  Vi har fredagskafe for seniorer og 
babysang i den andre ende av aldersskalaen.  Leselystne 
voksne møtes jevnlig for å snakke om litteratur.

Kjernen, og selve navet, er gudstjenestene der Guds ord 
formidles og nattverden mottas.

I løpet av et år er veldig mange mennesker innom Tanum 
kirke og kirkesenter, kanskje bare én gang eller regelmes-
sig knyttet til engasjement og aktiviteter. Menighetsrådet 
har et ønske om å nå ut til alle våre 7000 medlemmer.  For 
noen kan terskelen oppleves høy for å oppsøke menig-
heten.  Noen har et fjernt forhold til kirken.  Likevel vil 
mange komme i berøring med kirkens nærvær og for-
kynnelse i forbindelse med dåp, konfirmasjon eller be-
gravelse.

Menighetsrådet har et ønske om å nå ut til alle, ikke fordi 
vi forventer at alle tar et aktivt valg om tro, men fordi vi 
har et genuint ønske om å være et åpent sted for tanker og 
refleksjoner om tvil og tro.  Alle våre aktiviteter er og skal 
være preget av denne åpenheten.  Vi vil bygge på dagens 
gode arbeid når vi forsøker å møte flere av våre medlem-
mer. Dette menighetsbladet er en del av det, riktig god 
lesning!

Tanum menighet 
i vekst
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Kintsugi og oppstandelse
Når vi har konfirmasjonsgudstjenester i Tanum, ber vi en samlingsbønn som jeg er blitt 
veldig glad i. Den lyder slik:

Du som ville mitt liv og har skapt meg etter din vilje:
Alt i meg kjenner du og omslutter med ømhet,
det svake så vel som det sterke, 
det syke så vel som det friske.
Derfor overgir jeg meg til deg uten frykt og forbehold 
som et leirkar i dine hender.
Fyll meg med din godhet, så jeg blir til velsignelse.
Jeg priser din visdom
du som tar til deg det svake og skadede 
og legger din skatt i skjøre leirkar.

Sammenlikningen mellom oss mennesker og leirkar, er hentet fra 2. Korinterbrev i 
Bibelen. Det får meg til å tenke på Kintsugi, som er en japansk kunstform hvor knuste 
keramikkvaser settes i stand igjen. Kintsugi betyr å reparere med gull. Poenget i denne 
håndverkstradisjonen er ikke å sette vasen tilbake akkurat slik den var. I stedet fremheves 
vasens brudd, sårskader og arr, ved at den limes og settes sammen med gullemalje i 
sårkantene. Slik blir minnet om bruddene og sårene ikke slettet ut, men tas inn som en 
synlig og forgylt del av vasen og dens historie.

For meg står dette som et vakkert og håpefullt bilde på livet. Og det er noe «påskete» over 
kintsugikunsten. I påsken feirer vi Jesu oppstandelse og det nye livet som bryter frem. Når 
alt går i knas, står Gud klar med gullet for å starte på sammenlimingen. Påskefortellingen 
gir håp om at Guds nyskapende kraft siver inn i virkeligheten for å forvandle verden og 
menneskene. Når Guds nyskapelseskrefter er på ferde, favnes hele livet vårt. Det vonde 
slettes ikke ut, men tas inn i Guds egen kintsugikunst, og forvandles. Når disiplene får 
se Jesus etter oppstandelsen, har Jesus fortsatt sine sår – disiplene får se og kjenne på 
naglemerkene i hendene hans. 

Gud legger sin skatt i skjøre leirkar. Vi får ta imot påskens håpefulle budskap om Guds 
forvandlende kjærlighet, som både favner livet her og nå, og som strekker seg ut over 
dødens grep. God påske! 

Sveinung Hansli, sogneprest

Prestens hjørne
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Tanum kirke arrangerer igjen pinsefestival 
for meditativ musikk på tvers av genre. 
En festival for kirkemusikk i utvidet 
forstand - med stemningsfull, vakker, 
utfordrende og trøstende musikk. Vi kan 
se fram til et program som er mettet med 
verdensstjerner i intime format. 

TEKST: TORD GUSTAVSEN

Vi får besøk av mesterpianist Christian Ihle 
Hadland og den tyske cellisten Anja Lechner, 
som bidrar med hver sin solo recital med ho-
vedvekt på musikk av J. S. Bach. 

Det blir deretter en verdenspremiere på 
den musikalske dialogen mellom trompe-
tist og stilskaper Nils Petter Molvær og den 
legendariske sufi-sangeren Alim Qasimov, i 
samspill med bl.a. Tord Gustavsen. Denne 

konserten arrangeres søndag kveld 1. pinse-
dag i Kulturkirken Jakob i Oslo. Alle de øvrige 
arrangementene er i Tanum. 

Vi får også en serie med korte solokonser-
ter i kategorien «det du kanskje ikke visste 
du hadde behov for» - med virtuose utøvere 
som har utviklet særegne tilnærminger til so-
lorepertoar på de respektive instrumentene 
sine - henholdsvis skarptromme, el.bass og 
duduk. Dette blir fascinerende og potensielt 
bevissthetsutvidende opplevelser i musik-
kens grenseland, og en meningsfull kontrast 
til konsertene med melodiøs og umiddelbart 
tilgjengelig musikk.

Festivalen avsluttes med en konsert med 
poet, sanger og nasjonal-trøster Trygve 
Skaug i samspill med Tord Gustavsen under 
tittelen «Åpne du mitt øye» 2. pinsedag kl. 
19.30. Denne er det mulig å oppleve selv om 

Pinsefestivalen Dype Åndedrag

4     NYTT FRA TANUM MENIGHET  1/2025



man skulle føle det nødvendig å dra på hytta 
eller av andre grunner ikke kan være med på 
resten av festivalen… Men tilbudet av kon-
serter, musikkmeditasjoner, gudstjeneste 
(med saksofonist Frøydis Grorud) og felles-
skap i menighetshuset og naturen utenfor, er 
så sterkt at det egentlig burde kunne utkon-
kurrere enhver annen plan for pinsen.

Vi er svært stolte av programmet og den 
røde tråden av hengivenhet, åndfull tilstede-
værelse og kreativ skjønnhet som strekker seg 
gjennom helgen fra barokkmusikk via lyrisk 

jazz, verdensmusikk og samtidsmusikk til en 
av våre største norske visesangere. Enkelt-
billetter og festivalkort er tilgjengelige nå på 
www.dypeandedrag.com. Varmt velkommen 
i pinsen!

Enkeltbilletter og festivalkort 
er tilgjengelige nå på 

www.dypeandedrag.com

Tanum Pensjonistforening 
1985 – 2025

Tilknyttet Pensjonistforbundet av 1951
med 759 lokalforeninger

med til sammen ca. 260.000 medlemmer

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden kl. 17.00
Sted: Tanum og Jong Seniorsenter, Gml Tanum vei 66

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer
– mange medlemsfordeler, se info i medlemsbladet! 

Medlemsbladet «Pensjonisten» 9 ganger i året

Medlemskap kun 630 kr/år
 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt: Per-Erik Holmquist Lie, telefon 905 06 444

 40 år  40 år

Anja Lechner

Trygve Skaug
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I påskeuken er det mange som skal reise 
bort, men samtidig er det også mange som 
jobber de første dagene. I Tanum arrange-
rer vi derfor «Potterpåske» de dagene, og 
det lar seg ikke gjøre uten frivillige ledere. 
Møt noen av ungdomslederne som bruker 
ferien sin på å lage leir!

TEKST: FREDRIK MIDT TØMME

Først litt reklame: middelalderestetikken i 
Potteruniverset og Tanum kirke passer som 
hånd i hanske. Potterpåske er åpent for al-
dersgruppen 10-13 år. Ta kontakt hvis du vil 

melde på noen utenfor aldersgruppen. Påmel-
ding skjer via menighetens hjemmesider. 

Lederne bærer arrangementet
Det er nå blitt flere år siden en gruppe en-
gasjerte ungdomsledere gikk sammen med 
ungdomsprest Fredrik for å tegne opp grov-
skissene til hvordan Potterpåske kunne se ut i 
Tanum. Resultatet har blitt stående siden den 
gang med en god blanding av filmmaraton, 
morsomme aktiviteter, lagånd, konkurranser, 
gode måltider, nye venner, overnatting borte 
hjemmefra og tid sammen.

Med kapasitet på opp mot 40 deltakere, gir 

Bruker påskeferien på å 
lage Potterleir

Rumpeldunk er fast programpost på Potterpåske.  Vi kan kanskje ikke fly helt på ekte, 
men noen løper så fort at de nesten letter!
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det seg selv at det trengs mange til å arrangere. 
I år ligger det an til å bli i alle fall ti frivillige 
ledere som bruker påskeferien sin på Tanum 
for å lage opplegget, og allerede nå er forbere-
delsene i gang.

William, Johanne, William, Thea, Mar-
cus og Camilla møttes til første ledermøte i 
starten av mars, og forteller ivrig om hvor-
for de vil være med på å lage Potterpåske. Og 
motivasjonen ligger både i det å få skape noe 
sammen, det å ha det gøy med Potteruniverset 
selv og det å sørge for meningsfulle og mor-
somme dager for deltakerne.

«Jeg synes det er dritgøy! Det er gøy å være 
med som leder, det er gøy å se filmene, være 
sammen», forteller William (17). «Jeg synes det 
er givende å være med.», legger Johanne (17) 
til. «Jeg får bidra til et godt fellesskap, for både 
deltakerne og oss ledere imellom. Vi får lage en 
gøy opplevelse for de deltakerne som er med.» 

Camilla (17) trekker fram det kule med at 

deltakerne får lov til å oppleve filmene, ikke 
bare se dem. «På Potterpåske får deltakerne 
gjort det de ser i filmene, de får kjenne på 
kroppen det de ser på skjermen.» Camilla løf-
ter, som flere av de andre lederne, også fram at 
det oppleves meningsfylt å sørge for at de som 
ikke skal reise bort i påskeferien får en sånn 
opplevelse.  

Elkisirer er et viktig skolefag på Galtvort, og derfor 
får også våre elever prøve seg.

Et element i bønnevandringene. Sett ord på noe tungt 
du «bærer med deg», og legg det igjen ved korset. 
Potter og påske hånd i hånd!

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no
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Nye ledere
I ungdomsarbeidet i menigheten satser vi mye 
på rekruttering og utvikling av ungdomslede-
re, og det bærer frukt. Da er arrangementer 
som Potterpåske både viktige i seg selv, de er 
viktige som rekrutteringsarena og de er en 
viktig praksisarena for lederspirene.
William (15) skal være med som leder for 
første gang. Han forteller at han synes det er 
spennende å prøve nye ting: «Jeg gleder meg 
til å bli kjent med nye folk, og å få øvd meg i å 
være leder for yngre.» 
Thea (15) var en gang selv deltaker på Potter-
påske, før hun fikk bidra som hjelpeleder i fjor 
og er med igjen som leder i år. «Det er noe 
spesielt med hele samholdet. Jeg hadde det 
utrolig gøy som deltaker selv, og har lyst til at 
nye skal få oppleve det samme, få den samme 
gleden som jeg fikk.» 

Marcus (16) tenker allerede på videre re-
kruttering: «Det er noe veldig fint med å få 

være med på å lage opplevelser og minner som 
disse deltakerne kommer til å ha med seg. Og 
kanskje får de selv lyst til å være med som le-
der en annen gang?» 

Potter og påske dag for dag
Det er innholdsrike og lange dager leder-
ne står ansvarlige for, sammen med staben. 
Potterpåske varer mandag – onsdag, og hver 
dag tematiserer vi en av påskedagene: skjær-
torsdag, langfredag og påskedag. Det passer 
– heldig nok – også godt overens med progre-
sjonen i filmene. Tematikker som det godes 
kamp mot det onde, seier gjennom (spoilera-
lert) død og oppstandelse, vennskap, kjærlig-
het, offervilje og profetier passer som hånd i 
hanske med påskens fortelling. Vi avslutter 
kveldene med korte gudstjenestesamlinger 
i kirkerommet for deltakerne, der elementer 
fra Potteruniverset møter kristne praksiser: 
lystenning, ettertanke, bønn og fortellinger.
	 Vi gleder oss til nok et år med Potterpåske!

Meld deg på via menighetens hjemme-
side tanum-menighet.no

I taket i storsalen på Galtvort er det svevende 
stearinlys. Vi kan ikke være noe dårligere!

Et knippe av årets ledere, som blir intervjuet i denne 
saken, forbereder årets tryllestavverksted.
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Det var en stor begivenhet da vår egen kantor 
i Tanum kirke, jazzpianist og komponist Tord 
Gustavsen nylig mottok den høythengende 
«Prix du musicien européen 2024» det vil si 
«Årets europeiske musiker 2024» i Frankrike.   

Det er det franske Jazzakadmiet «Acadé-
mie du Jazz» som deler ut prisen, og Tord 
var nominert sammen med et knippe andre 
fremragende musikere på den spennende eu-
ropeiske jazzscenen. De var alle nominert for 
sine nyeste albumutgivelser og for konserter 

gjennom knyttet til utgivelsene.  
Utdelingen fant sted i Paris 11. mars, og 

Tord kvitterte med en takketale og et solo fly-
gel-innslag fra scenen foran 700 mennesker 
fra musikkbransje og et entusiastisk publi-
kum.

Vi gleder oss sammen med Tord over den-
ne gjeve og velfortjente anerkjennelsen. Og vi 
er takknemlige for å kunne nyte musikk i ver-
densklasse her på lille Tanum, til både hver-
dag og fest!

Tord Gustavsen mottar 
prestisjefull fransk 
utmerkelse
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Tanum menighet har som kjent mange 
faste aktiviteter, for alle aldersgrupper.  

TEKST OG FOTO: MONICA JOHANNA HØEN

Det siste som har begynt å etablere seg er For-
eldrekafé, et tilbud for oss som har ungdom-
mer. Det er mange fordeler med å kunne snak-
ke med andre voksne i lignende livssituasjon. 
Og her har vi ikke bare barn og alder til felles, 
men også et ønske om å høre til i menigheten. 
Det er likevel ikke noe krav om at en må være 
aktiv i kirken. Her er det god takhøyde for 
både hvem en er, hva en tenker og tror.

Ungdomsprest Fredrik Midttømme, er in-
itiativtaker og leder for Foreldrekaféen. Han 
legger opp kvelden på en veldig fin måte. Vi 
får komme til dekket bord, han disker så flott 
opp med kaffe, te, frukbt og bakverk. Om 
noen vil ta med noe bakst er det bare hyggelig. 
Men ikke noe stress, sier Fredrik, han vil at 
dette skal være et lavterskeltilbud. Et lite pust 
i bakken, en hyggelig kveld i godt lag, med noe 
input.

Etter løs prat i starten, der vi gjerne kom-
mer inn på dagsaktualiteter som ballkjolen til 
ungdommens vinterball eller en god bok vi vil 

anbefale, så begynner vi på temaet for kvelden. 
Temaet kan gjerne være lagt til noe i den aktu-
elle årstiden, som Juleevangeliet, som vi had-
de første gang. Fredrik lar oss bli kjent med 
«Ordets skole» som er den metodikken for 
eksempel konfirmantene bruker når de leser 
bibeltekster. Vi leser den valgte teksten fra Bi-
belen sammen, gjerne flere ganger og samtaler 
rundt det. Her er det alltid noe nytt å lære eller 
en tanke eller en innfallsvinkel fra andre, som 
kan utvide horisonten. En berikelse å kunne 
ha et nytt sted å bli kjent med Gud, Bibelen og 
seg selv, synes jeg.

Et ekstra pluss med Foreldrekaféen er at 
vi møter andre i fra nærområdet, som vi kan-
skje ellers ikke hadde blitt kjent med, og slik 
kan også nye vennskap oppstå i voksen alder. 
Gjennom Foreldrekaféen ble jeg kjent med en 
annen tenåringsmor som nylig hadde flyttet 
til området med familien. Selv om vi har barn 
på samme alder og bor i samme nabolag, var 
det først på Foreldrekaféen at vi ble kjent med 
hverandre. 

Foreldrekafeen har tre nye datoer planlagt 
utover våren. Vi håper å se enda flere smilende 
fjes som er klare for hyggelige kvelder på Ta-
num menighetssenter. 

Foreldrekafé - en ny 
møteplass i tanum menighet

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no
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 Monica Johanna Høen (til venstre) 
og Anette Rekdal (til høyre) 
ble kjent på foreldrekafe

Foreldrekafé arrangeres 
disse dagene:  7. mai og 4. juni
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Sunniva Gylver (f. 1967) er biskop i Oslo 
bispedømme. Hun ble vigslet til stillingen 
23.02.2025. 

TEKST: PATRICK JUSTAD

Du har uttalt et mål om å besøke alle 
menighetene i løpet av ditt første år i rollen. 
Det er ganske ambisiøst?  

Ja, det er et hårete mål. Jeg kan jo ikke love 
at det går, men det er noe å strekke seg etter. 
Noe av det viktigste jeg kan gjøre som biskop 
er å være ut og se folk, både innad i kirken og 
utad, og lytte og dele på de fortellingene jeg får. 
Det er ute i menighetene vi «kirker»: danske 
ungdommer på Nørrebro lærte meg at «kirke» 
først og fremst er et verb: Å kirke. Så det å se 
det som skjer lokalt, og bruke min stemme og 

Bli kjent med 
biskop Sunniva Gylver
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plattform som biskop for å løfte fram alt det 
gode som skjer, det er veldig viktig for meg.  

  Vi har alle et behov for å bli sett. Det er 
ikke så mye jeg får sett på disse første korte 
besøkene, men jeg får noen gode glimt, og gitt 
noen klapp på skulderen og noen heiarop til 
ansatte. Så gleder jeg meg til å treffe frivillige 
og folkevalgte etter hvert. Vi er jo faktisk ca. 
800 ansatte og ca. 7000 frivillige, som er helt 
fantastisk! Jeg vil gjerne bidra til at de kan føle 
seg løftet.   

Hvilke forventninger tror du folk har til deg, 
både menighetene og folk generelt? Og hva 
tenker du det er viktig å innfri?   
Det er nok mange ulike forventninger, og jeg 
kan helt sikkert ikke gjøre alle til lags. Jeg opp-
lever at det er en stor forventning hos mange at 
jeg som biskop kan være et ansikt for en åpen 
og tydelig kirke, som frimodig forkynner 
evangeliet om den korsfestede og oppstandne 
Jesus Kristus. Den forventningen vil jeg arbei-
de hardt for å innfri. Jeg ønsker å være mye ute 
blant folk og snakke med mange ulike miljøer 
og mennesker. Så vil jeg gjøre det jeg kan for 
å være en samlende og god åndelig leder, som 
kan bidra til stolthet og arbeidsglede i kirken. 

Som religiøs leder vil det være viktig å ar-
tikulere tro og teologi for vår egen tid, som 
nærer håp og tro, livsmening og fellesskap. Og 
som utfordrer oss til å bidra med det gode vi 
kan. Som kirke kan vi ha en viktig stemme i 
disse tider. Dessverre misbrukes tro og religi-
on altfor ofte til noe helt annet: å undertrykke 
mennesker, legitimere urett og skape skiller 
mellom oss – det må vi protestere mot. 

Det offentlige ordskiftet blir stadig harde-
re og mer polarisert; også debatter om tro. Jeg 
ønsker å bidra til en trygg og modig samtale-
kultur i kirken vår, både ansatte imellom, og 
med frivillige og medlemmer og hvem som 
helst, der vi snakker om tro og teologi og de 
store spørsmålene i livet med innestemme og 
gjensidig respekt. Der folk kan snakke fram 
sin egen tro, og lytte til andres. Min erfaring 

er at folk flest har lite språk på sin egen tro 
og at det for mange er noe svært privat. For 
å styrke den eksistensielle beredskapen i vårt 
samfunn, trenger vi å hente frem den gode 
lytter og den kloke evangelisten i oss alle. 

Er det noen forventninger du tror du ikke vil 
kunne innfri?  
Det er det helt sikkert! Tiden vil ikke strekke 
til for å imøtekomme alle ønsker. Dessuten: 
Ny rolle gir andre begrensninger og mulighe-
ter enn jeg har hatt før. Kirken er et trosfel-
lesskap, ikke et meningsfellesskap, og da jeg 
ble vigslet ga jeg mitt håndslag på at jeg vil 
arbeide for å fremme og bevare kirkens enhet. 
Det forplikter meg på å opptre så samlende jeg 
kan, i en folkekirke og et bispedømme med et 
stort spenn i medlemsmassen, både teologisk 
og politisk. 

Samtidig er vi som kirke, og jeg som bi-
skop, kalt til å være en profetisk stemme som 
står opp mot urett og det som truer mennes-
keverdet, fellesskapet og livet. Jeg skal fortset-
te å være en tydelig stemme for kirken - først 
og fremst gjennom å forkynne evangeliet høyt 
og klart, og så vil mange av de konkrete poli-
tiske løsningene bli overlatt til andre. 

Som prest har du vært kreativ og nytenkende 
blant annet med Potterpåske og ulike guds-
tjenesteformer. Hvordan vil du som biskop 
utfordre menighetene til å tenke kreativt?  
Jeg har jobbet lenge nok i dette bispedømmet 
til å vite at det er utrolig store variasjoner i 
hvilke muligheter og begrensninger som fin-
nes; jeg verken kan eller vil detaljstyre hvor-
dan folk skal være kirke lokalt. Men har et 
klart ønske om at vi både åpner radikalt opp 
når vi tenker «hvem kan vi samarbeide med? 
Hva kan vi trekke inn av kulturelle uttrykk? 
Hvordan kan vi tenke diakonalt på nye må-
ter?» - og samtidig at vi har en veldig tydelig 
kirkelig signatur på det vi gjør. Vi må bygge 
merkevare, for det blir kamp om ressursene 
fremover, og da er vi nødt til å være tydelige 
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både på hvem vi er, og hvor vi henter kraften 
og motivasjonen til det vi gjør. Helt konkret 
ønsker jeg meg for eksempel heller at vi har 
yoga-gudstjenester enn at vi har yoga-partier 
i kirken. Jeg ønsker meg en Potterpåske der 
vi gjerne viser alle filmene på storskjerm, og 
vi spiller rumpeldunk og har tryllestavverk-
sted og alt som hører til, men der vi også alltid 
inkluderer en Potter-gudstjeneste hvor vi lar 
dette universet møte vår grunnform for fel-
lesskap. Slik kan vi åpne opp for mange slags 
arrangementer og uttrykk, og samtidig tyde-
lig være kirke og gi vårt helt særegne bidrag 
til fellesskapet.  

Så er det viktig for meg å understreke at det 
finnes så mye kompetanse og kreativitet ute i 
menighetene, så vi har masse godt å lære av 
hverandre, selv om mulighetene er forskjelli-
ge og ser forskjellige ut. Det finnes ingen ide-
almenighet som andre skal leve opp til; alle 
kan vi strekke oss etter «å kirke» slik det pas-
ser best i våre lokalsamfunn.   

Hva tenker du er viktig når det gjelder 
ungdomsarbeidet i menighetene?  
Jeg har selv stått i ungdomsarbeid i flere tiår, 
siden før jeg ble prest, og det finnes ikke noe 
patent eller quick-fix på hvordan man lykkes 

med ungdomsarbeid. Men jeg tenker at det 
er livsviktig å se folk, bygge gode relasjoner, 
invitere inn i tydelige kristne praksiser, ska-
pe en kultur der ungdommene både føler seg 
bekreftet og utfordret. Vi trenger begge deler. 
Men først og fremst bekreftelse på at vi er gode 
som vi er, og at vi er verdifulle inn i fellesska-
pet. Jeg tror at det å skape gode og trygge fel-
lesskapsarenaer er noe vi aldri blir ferdig med, 
og det trenger man så sårt i den fasen som 
ungdomstiden er. Noe av det vanskelige er å 
ha en kontinuitet, så det er viktig at vi legger 
til rette for at ansatte skal orke å stå i sånne 
roller over tid, fordi det tar tid å bygge tillit og 
relasjoner.  

Det er også viktig at vi forblir et annerledes 
fellesskap, at vi har gudstjeneste, at vi snakker 
om tro, at vi deler ut nattverd, at vi ikke prøver 
å gjøre det samme som mange andre, bare litt 
dårligere. Vi skal gjøre det vi er best på! 
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«Det finnes ingen idealmenighet 
som andre skal leve opp til; alle kan 
vi strekke oss etter «å kirke» slik det 
passer best i våre lokalsamfunn.»
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Temakveld

Temakveld med Henrik Syse 
Tirsdag 16. september kl. 19.30 på Tanum kirkesenter:

«Hvordan tar vi vare på verdiene våre når så mye forandrer seg?  
Refleksjoner om tro og verdier i den kunstige intelligensens 
og klimaforandringenes tid.»

Henrik Syse skal snakke om verdiene vi bygger livet 
på, med utgangspunkt i sentrale tanker og tenkere fra 
filosofien. I en verden der svært mye er i endring, fra 
digital teknologi og kunstig intelligens til politikk, 
kultur og miljø, hvordan tar vi vare på de viktigste 
menneskelige verdiene? Hvilket ansvar har hver en-
kelt av oss? Hvordan kan vi enes om verdier i et mang-
foldig samfunn? Og hvilken rolle kan kirken spille?

Henrik Syse (filosof) har siden 1997 arbeidet, dels 
heltid og dels fulltid, som forsker ved Institutt for freds-
forskning (PRIO) og professor II ved Oslo Nye Høyskole. 
Han er aktiv som foredragsholder og foreleser både i inn- og 
utland, og har skrevet og gitt ut mange bøker og publikasjoner.  Han 
er og har vært valgt inn i en rekke råd og utvalg, bl.a. Den Norske Nobelkomite. 
Han er også aktiv i kirkelige sammenhenger, bl.a. som søndagsskolelærer, fore-
dragsholder og skribent. Faglig har Syse arbeidet med politisk filosofi, rettsfilo-
sofi og moralfilosofi. Han kjennetegnes ved sin evne til å presentere et krevende 
stoff på en forståelig og ofte humoristisk måte.

http://www.alleenbegravelsesbyrå.no


Torsdag har blitt en viktig dag
Om du går eller kjører langs Tanumveien 
på en torsdag mellom kl. 10 og kl. 11, kan 
du treffe en god del babyer, både i vogn 
og i bil. Og ved Tanum kirkesenter fylles 
det opp, både utenfor og inne i den store 
gangen. 

TEKST: RAGNHILD NA AS

Det er ukas Babysang som straks starter, og 
stemningen er god. Menighetspedagog Ma-
rianne Fossdal er der, og hun har det travelt 
med å ta imot både de som ikke har rukket å 
melde seg på og også hilse på de som er kjent 
fra før.

Inne i den ene delen av kirkesenteret, er 
det en sirkel med myke matter, og 16 babyer 
ligger godt på dem med foreldre og ledsagere 
sittende bak. Marianne starter, og hver eneste 
av de små blir ønsket velkommen med navn 

og får et lys tent for seg. Musikken blir satt på, 
og sangen starter. «Jeg blir så glad når jeg ser 
deg» og «Du er så fin og jeg bryr meg om deg», 
er sangtekster som inspirerer til fellesskap og 
varme. Når det fortsetter med «Jeg løfter deg 
opp, se her, vi ser på hverandre» blir det beve-
gelse, og flere av sangene inviterer til både val-
setrinn og sambarytmer. Klassiske regler og 
barnesanger blir vi med på, og aftenbønn og 
velsignelsen synges til slutt. Babyene får brukt 
flere sanser når de voksne holder den blå sil-
ke-duken som skaper et spennende, bevegelig 
tak over dem, og mot slutten kan de få øye på 
såpebobler.

I mellomtiden har noen dekket bord i den 
store salen, kokt te og kaffe, og til manges 
glede stekt vafler.  Langbordene fylles og ba-
bystoler blir satt fram, det er også mulig å bli 
igjen på mattene med de små en liten stund. 
Selv om de minste først og fremst må få det de 

Kaja Meling Cappelen og Jacob til venstre, Nina Kvalheim og Magnus til høyre.
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trenger, er det lett å se at praten går. Jeg slår 
meg ned ved bordet der Kaja Meling Cappe-
len sitter med sønnen Jacob, og ved siden av 
sitter Nina Kvalheim med sin Magnus. 

– Jeg fikk vite om dette fordi jeg er i samme 
barselgruppe som Kaja, sier Nina. 

– Og jeg fikk heldigvis vite om det gjen-
nom venner, svarer Kaja. 

For dem er disse torsdagssamlingene en 
måte å utvide fellesskapet på, de legger begge 
vekt på hvor viktig det er å treffe andre i sam-
me situasjon. Etter hvert som babyene vokser 
til, ser de at gleden over sangene øker, og det 
sosiale aspektet blir gradvis viktigere for de 
små også. Kaja og Nina er for veteraner å reg-
ne, og snart er det muligens fedrenes tur til å 
fortsette. På bordet bortenfor sitter en pappa, 
og de jeg snakker med synes det er veldig bra 
at fedre kommer hit med barna når de overtar 
når det er deres tur til å ha omsorgspermisjon. 
Det er også en mormor her, og ved bordet sit-
ter en venn som hjelper til med å ta den vesle 
hit mens mammaen er på jobb.

Aud Nervold, som steker vafler og deler på 
kjøkkentjenesten sammen med en annen fri-
villig hver annen torsdag, ser ut til å kose seg. 

- Det er en veldig god atmosfære her, sier 
hun, - og samtidig en fin, rolig stemning.

Når jeg beveger meg over til en annen del 
av langbordet, får jeg høre det samme; flere 
framhever den gode stemningen og det sosi-
ale utbyttet. Flere legger vekt på sangene, de 

blir sunget og spilt mye hjemme.
– Hvis det blir bråk, er det bare å sette på 

sangene, og føttene går.
– Babysamba går på repeat, både hjemme 

og i bilen.
Det er som oftest gjennom en kjent at ryk-

tet om babysang blir spredt, og de kommu-
nale barselgruppene kan være et sted der en 
fortelle hverandre om det. Babysangen blir et 
godt supplement til andre aktiviteter.

– Hadde jeg visst om dette før, hadde jeg 
begynt mye tidligere, sier en.

– Babysangen på torsdag er det jeg først og 
fremst prioriterer, sier en annen.

Samlingene har også et åndelig aspekt, 
og flere rundt bordet nevner at de har skif-
tet syn på viktigheten av dette etter at de selv 
fikk barn. De setter pris på både sambaen og 
barnebønnen. En sier at nå blar hun ikke forbi 
saker om menigheten, men ser verdien av det 
på en ny måte. 

– Dette er en sosial menighet med mange 
tilbud til både små og store, sier en,

og kanskje hun tenker på barnekoret og 
familiemiddagene annenhver tirsdag eller 
karnevalsgudstjenesten som ble avholdt for-
rige søndag?

Siden kirkesenteret ble innviet for litt over 
sju år siden, har mange funnet veien både dit 
og til kirken. På torsdager er det stadig flere 
nyinnflyttede foreldre, så vel som folk med 
røtter i området, som finner veien inn.

Aud Nervold er med som frivillig på babysang.
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Barnas side



TanumMart’n er Tanum menighets 
markedsdag, og byr på både 
loppemarked og aktiviteter for barn.

I år arrangeres TanumMart’n lørdag 24. mai. 
Sett av tiden allerede nå! Det blir morsomme 
aktiviteter for alle aldersgrupper, blant annet 
bamsesykehus, lykkehjul, spikerslag, sekke-
løp, kakelotteri, auksjon, grilling og kafé. Inn-
tektene fra TanumMart’n går til menighetens 
arbeid for barn og unge, og er viktig for at vi 
skal kunne opprettholde et godt tilbud.

Vil du være frivillig?
Vi trenger mange frivillige til TanumMart’n. 

Å være frivillig er både gøy, givende og lære-
rikt. Har du lyst til å bidra?

Hvis du har lurt på å engasjere deg som 
frivillig, er TanumMart’n en fin start. Du 
får en konkret og praktisk oppgave, knyttet 
til et hyggelig arrangement, som foregår i en 
avgrenset tidsperiode. Du blir del av et godt 
felleskap og gjør en nyttig innsats for menig-
heten. 

 

TanumMart’n
Loppemarked og familiedag 24. mai

Innlevering er mulig onsdager 09-19 og torsdager 10-14 og ellers når kirkesenteret er åpent. 
Tirsdag 20. mai, onsdag 21. mai og torsdag 22. mai er det kveldsåpent. 

Vi kan dessverre ikke ta imot klær (unntatt barneklær), møbler, hvitevarer eller el-artikler.

Vil du bidra som frivillig, gi beskjed  til 
diakon Marte Sie Skogstad på e-post: 
ms935@kirken.no
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Navn: Marianne Cathrine Fossdal Lødrup
Alder: 62   I   Menighetspedagog

Jeg har vært ansatt i Tanum menighet siden våren 2020. 
Mitt hovedansvar er aktiviteter og trosopplæring for barn i alderen 0 – 13 år. 
Her er det varmt og levende menighetsfelleskap og her trives jeg godt. 

Min favorittsalme må være Påskemorgen 
slukker sorgen. En salme full av jubel og 
gleder over Jesu oppstandelse.

Dette er en salme som har vært med meg 
hele livet, så lenge jeg kan huske. Mine be-
steforeldre var aktive i misjonskirken Elim 
i Skien og det hendte ofte at jeg var med dem 
dit. Mitt første minne om salmen er at jeg 
sang den der. Jeg husker jeg sang med inn-
levelse og  inderlighet, ingen annen salme 
gjorde så stort inntrykk på meg som denne. 
Budskapet i teksten er så full av lys og op-
timisme. Påskemorgen slukker sorgen, og 
det til evig tid. Er det ikke herlig! 

Det er vanskelig å tenke seg en påskedags-
gudstjeneste i Norge uten «Påskemorgen 
slukker sorgen». Teksten til denne salmen 
ble skrevet av den danske presten og salme-
dikteren Nikolai Frederik Severin Grundt-
vig (1783 – 1872). Han er en markant skik-
kelse i dansk historie, og i Norge er han 
kjent som salmedikter og som mannen bak 
folkehøyskolen.

«Påskemorgen slukker sorgen» skrev 
Grundtvig i 1843.  

I det første verset blir det slått fast at på på-
skemorgen så forandres alt, vi skal ikke len-
ger fylles av sorg over døden for Jesus som er 
redningsmannen har ved sin oppstandelse 
banet vei til paradis og gudshaven. Salmen 
munner så ut i glede og lovsang sammen 
med englene i det vi stiger opp i sky. 

Salmen kom inn i norske salmebøker med 
Landstad i 1869. Her er alle de originale ni 
versene med. I senere salmebøker har antall 
vers blitt redusert til seks vers som vi har i 
vår nåværende salmebok.  

Mannen bak melodien, som har mye av 
æren for den populariteten salmen har fått, 
er den norske organisten og komponisten 
Ludvig Mathias Lindeman (1812-1887).

Melodien til salmen «Påskemorgen slukker 
sorgen» komponerte Lindeman i 1864.
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Navn: Marianne Cathrine Fossdal Lødrup
Alder: 62   I   Menighetspedagog

Påskemorgen slukker sorgen 

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,   
er oppstanden i morgengry!   
Helvede greder, himlen seg gleder,   
himlen seg gleder med lovsang ny.   
Redningsmannen er oppstanden,   
er oppstanden i morgengry! 
 
Sangen toner, vår forsoner,   
vår forsoner til evig pris;   
han ville bløde for oss å møte,   
for oss å møte i paradis.   
Sangen toner, vår forsoner,   
vår forsoner til evig pris. 
 

Bøtt er brøden, død er døden,   
død er døden som syndens sold!   
Nå ligger graven midt i gudshaven,   
midt i gudshaven i Jesu vold.   
Bøtt er brøden, død er døden,   
død er døden som syndens sold. 
 
Mørket græder, englekleder,   
englekleder de er som lyn.   
Om enn bedrøvet smiler dog støvet,   
smiler dog støvet ved englesyn.   
Mørket græder, englekleder,   
englekleder de er som lyn. 
 
Se i skarer opp vi farer,   
opp vi farer fra grav i sky.   
Tungene gløder, Herren vi møter,   
Herren vi møter med lovsang ny.   
Fagre skarer oppad farer,   
oppad farer fra grav i sky. 

Min salme
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Første helgen i mars feiret vi fastelavn og 
karneval i Tanum kirke. Lørdag 1. mars var 
5-åringene spesielt invitert til å komme 
og lage sin egen maske som de kunne 
bruke på karnevalsgudstjenesten søndag 
2. mars.

Lørdag troppet det opp en fin gjeng med 
5-åringer med familie og søsken på Tanum 
kirkesenter. Det var mye latter og prat rundt 
bordene og resultatet ble mange fargerike 
og fantasifulle masker. Malerpensler og far-
geskrin ble flittig brukt, det skulle limes og 
klippes og variasjonene ble mange. Noen var 
prydet med glitter og fjær og andre med lange 
silkebånd og kulørte perler. Noen var søte, og 
noen skumle og ingen var å kjenne igjen da de 
stilte seg opp for å bli foreviget for å få bildet i 

menighetsbladet.
Det var jo fastelavnshelg og vi koste oss i 

lunsjpausen med boller med bringebærsylte-
tøy og krem og et fint dryss melis på toppen, 
akkurat slik en tradisjonell fastelavnsbolle 
skal være!

Vi rundet av samlingen med fortellingen 
om den barmhjertige samaritan, og ble enige 
om å møtes på karnevalsgudstjenesten neste 
dag.

Søndagen var kirken pyntet med ballonger 
og barnekoret møtte opp i god tid for å øve 
før selve gudstjenesten. Det var mye summing 
og spente barn, og for noen var dette første 
gangen de skulle fremføre med koret i kirken. 
Da klokkene sluttet å ringe kom de karne-
vals-kledde barna inn i prosesjon og stilte seg 
opp og sang for fullsatt kirke. Det er tydelig at 

Karneval og maskeverksted



Skaperverkets dag 
Skaperverketsdag med friluftsgudstjeneste og menighetens sommerfest. 

15. juni kl. 11 inviterer vi til friluftsgudstjeneste utenfor kirkesenteret. 
Tanumkoret og Barnekoret synger, vi feirer skaperverket og gleder 

oss over fellesskapet. Etter gudstjenesten blir det sommerfest 
for hele menigheten. Det blir kaffe og kaker, lek og moro.  
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de har øvd og det er moro å høre barnestem-
mene som fyller kirkerommet! Gudstjenesten 
ble fargerik og minneverdig for store og små 
med fortellingen om Bartimeus og vandring 
med ulike bønnestasjoner, det hele kulmi-
nerte med ballonger fra «oven» under post-
ludium. Festen fortsatte på kirkesenteret hvor 
langbordene var pyntet med lys og blomster 
og det ble disket opp med meter på meter med 
fastelavnsboller. Det var mange spennende 
kostymer å se, og det var ikke bare barna som 
hadde kledd seg ut i dag. Det ble danset lim-
bodans til fengende rytmer og selvsagt skulle 
vi slå på pinjata fylt med godteri! Også denne 
gangen bidro ungdomsledere og frivillige til 
at det ble to hyggelig og vellykkede arrange-
menter.



Her får du leselyst
Tanum menighet startet det nye året med en ny aktivitet åpen for alle med leselyst 
og leseglede. 
 
Det kom et ønske og en konkret forespørsel til 
Tanum menighetsråd om en aktivitet rundt 
litteratur. Ekteparet Anne-Karine Garstad 
og Bjørn Ole Bjørnsen tok utfordringen 
og 20. januar 2025 startet LESELYST opp, 
ledet av dem. Samlingen er lagt til Tanum 
kirkesenter en mandag i måneden med fire 

samlinger i semesteret. Leselyst byr på kaffe 
og høytlesning, tanker og refleksjon rundt 
kveldens bøker og forfattere. Alle er velkomne 
til å bidra med egne innspill og anbefalinger 
eller bare komme for å inspirere sin leselyst. Så 
langt har det vært anbefalinger og refleksjoner 
rundt bøker og forfattere, kjente og ukjente, 

Tanumkoret Liker du å synge? Eller kanskje ikke?? 

TEKST: ELISABETH  A ANJE

Tror du at du ikke liker det, burde du uansett 
prøve å synge sammen med noen. I Tanum-
koret er vi for tiden 35 sangere som gjerne vil 
få deg til å skifte mening. Det er vitenskapelig 
bevist at man både blir gladere og lever lengre 
hvis man synger, - særlig hvis man synger i kor. 

Vi øver annenhver torsdag (ulike uker) på 

Tanum kirkesenter kl. 18.30- 2100. Den sosia-
le biten ivaretar vi med en solid kaffepause ca. 
midtveis i øvelsen.

Vi tar opp medlemmer fortløpende, og selv 
om vi begynner å bli mange er det alltid plass 
til flere. Ansvarlige for koret er kantor Tord 
Gustavsen og dirigent Elisabeth Aanje. 

Ta gjerne kontakt hvis du lurer på noe. 
Elisabeth: elisabeth@aanje.no

Anne-Karine Garstad og Bjørn Ole Bjørnsen leder leselyst.
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Husk at kjelleren på kirkesenteret er full av bokskatter 
til en veldig rimelig penge. Det er mye for de leselystne 
- krim, romaner, barnebøker, biografier, klassikere, nye 
bøker, utdaterte bøker og overraskelser. Kom og ta en 
titt! Åpent når kirkesenteret er åpent.

Velkommen til LESELYST!  
Møtene i høstsemesteret på 
Tanum Kirkesenter er en gang i 
måneden og planen er: 

Mandag 1. september	 kl 19–20.30
Mandag 6. oktober	 kl 19–20.30
Mandag 3. november	 kl 19–20.30 
Mandag 1. desember	 kl 19–20.30

Nobelprisvinnere, som vår egen Jon Fosse, 
polske Olga Tokarczuk og koreanske Han 
Kang. Det er en blanding av norske forfattere 
og forfattere fra ulike deler av verden, kjente 
og ukjente, romaner og ikke romaner. Her 
kan man bli kjent med nye og gamle bøker 

og bøker en kanskje ikke hadde kommet på 
eller hørt om. Eller kanskje få inspirasjon til å 
hente frem bøker fra egen bokhylle igjen?

Liker du å synge? Eller kanskje ikke?? Forsangertjeneste
Det er alltid mest givende å synge når det 
er mange som kan salmene og leder an. 
Derfor har vi på noen gudstjenester i året 
forsangere som øver på salmene med Eli-
sabeth før gudstjenesten. Dette er frivillige 
som melder seg på til Elisabeth, får tilsendt 
liste over salmer noen dager i forveien og 
møter i kirken til øvelse kl 10.20. Det er 

fullt mulig å bli med på dette uten å være 
kormedlem - du er hjertelig velkommen og 
sterkt ønsket.

Ta kontakt med Elisabeth på 
elisabeth@aanje.no så får du aktuelle 
datoer og kan melde deg på. 
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Senteret er åpent: 
Mandag – fredag kl. 09:00 – 15:00 

Senteret er kommunalt drevet med 
brukerstyrte aktiviteter. 
Avdelingsleder: Eva Mesel Bøystad. 

Kontakt i brukerråd: 
Rolv Guddal - rolv.guddal@gmail.com
Brukerrådets e-post: taogjo@gmail.com

Kafeteriaens åpningstid:

Mandag – fredag	 kl. 10:00 – 14:00
Man/tir/tor/fre  Middag kl. 13:30
Onsdag  Lunsj kl. 12:00 – 13:30

Søndagskafé: 
4.aug, 1.sep, 6.okt, 3.nov, 1.des

Tanum og Jong seniorsenter  Gamle Tanumvei 66, 1341 Slependen Tlf. 67 50 83 70
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PROGRAM

APRIL
tirsdag 1.	 Lars Gule: Innvandring og integrering – hvem skal tilpasse seg hvem?
tirsdag 8.	 Willy Aagre: Margrethe Munthe – et musikalsk foredrag                 
tirsdag 22.	 Bjørn Ness: Bli med på en togtur til Sveits
tirsdag 29.	 Frantz Leonard Nilsen. Tidl. Kommuneoverlege: Psykisk helse hos eldre. 
	 Hva vet vi om utbredelsen av psykiske lidelser hos eldre, og hva kan gjøres med det?             

MAI
tirsdag 6.	 Øyvind, Liv og Per: « Musikkens gleder» kommer med «kvikk lunsj»,
	 - en salig blanding sang og musikk til sinnets og kroppens oppbyggelse.                                 
tirsdag 13.	 Erle Wold:Italia – en reise i kunst og kultur                               
tirsdag 20.	 Gjertrud Jynge: Om Jon Fosse          
tirsdag 27.	 Øyvind Jaer: Min Indiske landsby   

JUNI
Tirsdag  3.	 Marit Sørum: Bli med til de to vestligste kanariøyene, La Palma og EL Hierro                  
Tirsdag 10.	 Svein Holo: Med bobil og kamera fra Kristiansand til Kristiansund
tirsdag 17.	 Sommerfest

Tanum og Jong seniorsenter



Påsken er en tid for kos, kreativitet og hyggelige aktiviteter sammen med familie 
og venner. Her er noen morsomme og kreative påskeaktiviteter som passer for både 
barn og voksne.

1. Farge egg - helt naturlig
Det finnes mange naturlige ingredienser som 
kan brukes for å lage flotte farger på eggene! 
Prøv for eksempel gurkemeie for gule egg, 
rødkål for lyseblå egg, gult løkskall for oran-
sje egg, rødbeter for rød/rosa egg, spinat for 
lysegrønne egg og blåbær for lilla egg. Kok eg-
gene med ønsket ingrediens og litt eddik, og 
se hvordan fargene utvikler seg. Jo lengere eg-
gene ligger, jo mer farge får de. Hvis man øn-
sker sterke farger så kan det være lurt å koke 
eggene på forhånd og la de trekke i noen timer 
eller over natten i det fargede vannet. 

2. Så karsefrø
Det er enkelt og gøy å dyrke sin egen karse til 
påskefrokosten. Bruk eggekartonger, tomme 
eggeskall eller melkekartonger som små pot-
ter, legg bomull eller jord i bunnen, og strø 
karsefrø over. Vann lett og sett beholderne i 
vinduskarmen. Etter noen dager har du deilig, 
hjemmedyrket karse til brødskiven!

3. Lag påskegodteri eller bakst
Hva med å bake påskeinspirerte boller med 
vaniljekrem eller småkaker med appelsin og 
sjokolade? Du kan også lage hjemmelaget 
marsipan, sjokoladeegg eller påskekaramel-
ler. Dekorer baksten med glasur og strøssel i 
påskens farger for en ekstra koselig stemning.

4. Lag påskekyllinger av doruller eller 
eggekartonger
Gjenbruk tomme doruller eller eggekarton-
ger og lag søte påskekyllinger! Mal dorullene 
gule, lim på øyne, nebb og fjær, og du har en 
morsom dekorasjon til påske. Eggekartonger 
kan klippes opp og males, slik at de også blir 
fine små kyllinger.

5. Lag en påskekrans
En påskekrans er en flott dekorasjon til døren 
eller bordet. Bruk kvister, påskeliljer, fjær og 
eggeskall for å lage en vakker krans som sprer 
vårstemning i hjemmet.

6. Arranger en påskeeggjakt
Fyll et eller flere påskeegg med godteri eller 
små overraskelser, gjem dem inne eller ute, og 
lag et skattekart som viser vei. Dette er en ak-
tivitet som kan være gøy for både små og store!

God påske!

Påskeaktiviteter for hele familien
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Faste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet. 

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.30 
– 13.00.  Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. Følger 
skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i må-
neden. Vår 25: 6.april, 11.mai og 25.mai. For 
mer informasjon ta kontakt med menighets-
pedagog Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
på tlf.: 982 67 812

Barnekor (4-10 år) og Baluba (1-3 år) 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annen-
hver tirsdag.  Klokken 17.00 – 18.30 på Ta-
num kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker 
og følger skolens ferieplan. For mer infor-
masjon ta kontakt med menighetspedagog 
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 
982 67 812

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i kirkesen-
teret fra kl. 17.00-19.00. Enkel middagsserve-
ring, aktiviteter, brettspill, bordtennis m.m. 
med mulighet for leksehjelp. Vår 25: 13.mai 
og 10.juni. For mer informasjon ta kontakt 
med menighetspedagog Marianne Cathrine 
Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

MILK Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. Samtalegruppe 
om trosspørsmål, samtidig et ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i 
menigheten. Ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no. 
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. Lurer 
du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested én onsdag i mnd. der formålet er 
å utføre praktiske oppgaver både inne og ute 
på kirkesenteret. Kontakt Ingvald Hanssen, 
tlf. 411 48 303 eller kirkeforvalter Siri Kolberg 
Torgersen.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt 
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www.tanum-menighet.no

og enkel kirkekaffe. Et samarbeid mellom 
Vennersborg og Tanum menighet. Kontakt 
diakon Marte Sie Skogstad for mer 
informasjon, tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi, bibellesning og ber for aktuelle tema 
i Tanum menighet og nærmiljøet. Ønsker du 
å sende inn et bønneemnet som gruppen skal 
be for? Send det gjerne inn til diakon Marte. 
Hvis du har lyst å være med i denne tjenesten, 
kontakt diakon Marte Sie Skogstad, tlf.: 982 67 
830, ms935@ kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Hjertelig 
velkommen om du ønsker å gå tur eller bare 
spise lunsj, eller begge deler. Vi går kl. 11 fra 
kirkesenteret. Hvis det er ulike ønsker og 
forutsetningen for hvor langt og fort vi skal gå, 
deler vi oss i to grupper. Etter cirka en times 
tur møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Se kalender på nettside eller Facebook 
for når det er gå-gruppe. Diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden kl. 
18.00 – 20.00 på Tanum kirkesenter. Ta gjerne 
med et håndarbeid, men det er også helt greit 
å komme bare for en kopp kaffe og en prat. 
Vår 25: 23.april, 28.mai og 11.juni. For mer 
informasjon ta kontakt med diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Fredagstreff (tidligere kalt fredagskafé) 
Er et koselig møtepunkt én fredag i mnd. fra 
kl.12:00-14:00 på Tanum kirkesenter. Her blir 
det servert enkel lunsj (kr 50), kaffe og te. En 
fra stab eller andre vil dele ord og tanker til 
videre samtale. Alle er hjertelig velkomne! 

Vår/sommer  25: 11.april, 9.mai, 13.juni og 
29.august.

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energien 
sangen gir. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag kl. 18.30-21.00 på Kirkesenteret. 
Kantor Tord Gustavsen og dirigent Elisabeth 
Aanje er ansvarlige for koret. Kontakt Elisabeth 
Aanje tlf. 452 29 565. 

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet 
og rom til å puste, med frigjørende språk 
og med sterke musikalske opplevelser. 
Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for 
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte 
solister bidrar sammen med kantor Tord 
Gustavsen. Vår 25: 14.mai.

Åpen Kirke 
Ønsker du en stille stund i kirkerommet, eller 
å se på det vakre interiøret i Tanum kirke? Vår/
sommer 25: 31.mai, alle hverdager i juli og 
30.august. Velkommen inn!
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Livets gang

Vielser
31.10.2024 til 14.03.2025

23.11.2024	 Thea Marie Rui Bye & Fredrik Tveitan Djupvik
03.01.2025	 Jorunn Margrethe Bjerkøen & Christian Robert Reusch
08.02.2025	 Anna Maria Bengtsdotter Hemgren & Ulrik Wasmuth
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Gravferder
31.10.2024 til 21.03.2025

05.11.2024	 Edel Johanna Kjensmo
06.11.2024	 René Laupsa Pedersen
20.11.2024	 Kjell Hatle
03.12.2024	 Inger Johanne Holst
04.12.2024	 Ruth Caroline Charlesdatter
10.12.2024	 Svein Oskar Johansen
17.12.2024	 Tord Olav Sem
20.12.2024	 Frøidis Marie Brekke
02.01.2025	 Wenche Solli
09.01.2025	 Ellen Sofie Glenne
14.01.2025	 Kirsten Randsborg
15.01.2025	 Gerd Helene Skjerve
16.01.2025	 Harald Aasen
20.01.2025	 Borghild Henriette Tjessem Lekven
22.01.2025	 Knut Johansen
27.01.2025	 Kari Andersen
28.01.2025	 Knut Amund Nygård

07.02.2025	 Marit Astad Gulden
07.02.2025	 Per Amund Gulden
18.02.2025	 Johan Oskar Knudsen
25.02.2025	 Torkild Flaget
26.02.2025	 Aniko Horwath
04.03.2025	 Britt Helene Fleisje
04.03.2025	 Thor Jørgen Nymann
06.03.2025	 Astrid Finstad
10.03.2025	 Sigmund Belsjø
11.03.2025	 Geir Antonsen
14.03.2025	 Else Irene Teigen
19.03.2025 	 Terje Amlie
21.03.2025 	 Helga Njargel Smedhus
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Ansatte i menigheten

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Prest
Synne Marie Jensseter
Tlf. 971 97 737
sj669@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Siri Kolberg Torgersen
sk852@kirken.no
 

Følg oss på Instagram 
og Facebook:

Tips oss gjerne om innhold du vil lese i Nytt fra Tanum. 
Innspill til redaksjonen til NFT 2/25 må komme innen 22. mai.

Distribusjonsansvarlig
Helge Ilebekk Johansen
 
Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Lay out
Beate Syversen, 
Format B7

Trykk
Trykk-Service AS 

Opplag 5800
  
Hjemmeside 
tanum-menighet.no
 
Kontonummer 
1503.87.44884

Kirketorget
Felles sentral-
bord for alle 
menighetene 
i Bærum tlf. 
67500500

Åpent mandag 
til fredag kl. 9-15

facebook.com/tanummenighet instagram.com/tanummenighet

Menighetsrådsleder
Anders Kullerud 
Tlf. 952 76 281
anders.kullerud@vikenfiber.no



APRIL
Søndag 6. Kl 11 Gudstjeneste. Fasteaksjon. Søndagsskole. 4. s. i fastetiden

Onsdag 9. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 13. Kl 11 Gudstjeneste med dåp Palmesøndag

Torsdag 17. Kl 20 Kveldsgudstjeneste Skjærtorsdag

Fredag 18. Kl 11 Pasjonsgudstjeneste Langfredag

Søndag 20. Kl 11 Høytidsgudstjeneste. 
Kirkekaffe på kirkesenteret etter gudstjenesten. Påskedag

Mandag 21. Kl 18 Kveldsgudstjeneste i Lommedalen kirke 2. påskedag

Søndag 27. Kl 11 Gudstjeneste for små og store 2. s. i påsketiden

MAI

Søndag 4.
Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste Treenighetssøndag

Søndag 11. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 4. s. i påsketiden

Onsdag 14. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 18. Kl 11 Gudstjeneste 5. s. i påsketiden

Søndag 25. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 6. s. i påsketiden

JUNI

Søndag 1.
Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste Søndag før pinse

Søndag 8. Kl 11 Høytidsgudstjeneste Pinsedag

Søndag 15. Kl 11 Friluftsgudstjeneste for små og store.
Skaperverkets dag. Menighetens sommerfest. Treenighetssøndag

Sommerens fellesgudstjenester med Helgerud menighet
I sommer er det som vanlig gudstjeneste annenhver søndag kl 11 i Tanum og Helgerud kirke, 
første fellesgudstjeneste er i Helgerud 22. juni og siste i Tanum 10. august.

AUGUST
Søndag 17. Kl 11 Gudstjeneste med dåp 10. s. treenighetstiden

Søndag 24. Kl 11 Gudstjeneste med markering av skolestart 
for førsteklassinger 11. s. i treenighetstiden

Søndag 31. Kl 11 Økumenisk byfestgudstjeneste ved byscenen i Sandvika 12. s. i treenighetstiden

SEPTEMBER
Helgen 6./7. Konfirmasjonsgudstjenester 13. s. i treenighetstiden

Søndag 14. Kl 11 Høsttakkefestgudstjeneste for små og store Vingårdssøndag

Gudstjenesteliste

Bli med og spleise på menighetsbladet! Vipps gjerne en slant!


